כי העובדה פרסום את אוסרת אני ולפיכך המתלוננות את המזהים פרטים ללא לפרסום ניתן הדין גזר כי מובהר
המתלוננות התגוררו באותה כתובת בה התגורר הנאשם, את היותן בנות דודות של בת זוגו, כמו גם כל פרט מזהה אחר.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשפ"ג, 05/01/2023 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

הוקלדעלידימורשוסטר